Contratação de empresa para a prestação de serviços contínuos de vigilância armada, mediante fornecimento de mão de obra,
materiais e equipamentos necessários à execução dos serviços, incluindo armamento, munição e coletes balísticos, visando atender as Unidades Administrativas e
Vapt Vupt.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.339.849,28 (Onze Milhões e Trezentos e Trinta e Nove Mil e Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e Vinte e Oito
Centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 22/05/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

1. PREÂMBULO

1.1. Torna-se público que o(a) SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 22/05/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 22/05/2025 - 09:05 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 11.339.849,28 ( Onze Milhões e Trezentos e Trinta e Nove Mil e Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e Vinte e Oito
Centavos)

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, conforme tabela constante abaixo.

Descrição do item 001
Código 831 - Posto de Vigilância, armado, diurno, jornada de 12 x 36 h , com 2
vigilante (s).

Período (Meses) 12